
                                                                                                                                                Příloha č. 4 

 

Dohoda o přeúčtování za odběr elektřiny, tepla, vodného a stočného 
___________________________________________________________________________ 

 
                    

I. 
Smluvní strany 

 
 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky, 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, P.O.Box 8, 289 22 Lysá nad Labem, 

zastoupená na základě pověření ze dne 5.9.2016 

vrchním radou plk. Mgr. Petrem Sukem, ředitelem Věznice Jiřice 

Adresa pro doručování: Vězeňská služba České republiky, Věznice Jiřice,  

Ruská cesta 404, P.O.Box 8, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 002 12 423 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 
a 
 
Reklamaart plus, s.r.o. 

se sídlem: Tlustého 2401/4, 193 00 Praha 96 Horní Počernice 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148355  

IČO: 28530926 

DIČ: CZ28530926 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX  

 
 
 

 (dále jen „nájemce“) 
 
        
 

II.  

Podmínky odběru energií 

 

2.1. Nájemce je povinen nahlásit pronajímateli všechna strojní zařízení o příkonu větším 

než 3 kW a předložit revize na tato zařízení. Pronajímatel může zakázat používání 

strojního zařízení z důvodu nepředložení revize nebo z důvodu překročení kapacity 

přípojky (hlavního jističe).  

 



                                                                                                                                                Příloha č. 4 

2.2. Pronajímatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku elektřiny aniž by  takovéto 

jednání zakládalo porušení jeho povinností z této smlouvy, v těchto případech: 

      a)   Při provádění plánovaných oprav, údržbových a revizních prací. 

      b) Při odstraňování provozních nehod (havárií apod.). 

      c) Při událostech charakteru živelné pohromy. 

      d) Při změně připojené hodnoty bez souhlasu dodavatele. 

      e) Provede-li nájemce taková opatření, aby měřící zařízení spotřebovanou elektřinu buď 

nezaznamenávalo, nebo jí zaznamenávalo nesprávně ke škodě pronajímatele. 

      f) Jedná-li odběratel v rozporu se smlouvou, zvláště při neplnění platební povinnosti přes 

upomínku. 

2.3. Pronajímatel je povinen skutečnosti uvedené pod bodem 2.2. a) oznámit nájemci do 

10-ti pracovních dnů před zahájením prací. 

2.4. Účtována cena za spotřebované množství energie bude uvedena bez DPH s tím, že tato 

částka bude navýšena o DPH v zákonné sazbě. 

 

III. 

Stanovení ceny za dodávku elektřiny 

 

3.1.   Odečítání stavů podružného elektroměru v objektu č. 054, 068 a č. 100 bude 

prováděno jedenkrát za čtvrtletí. Cena za dodávku elektřiny se bude skládat ze 

skutečného odběru na objektu č. 054, 068 a 100, který bude vynásoben průměrnou 

cenou za jednu kWh z poslední známé platby pronajímatele za elektrickou energii. 

 

IV.  

Přeúčtování vodného, stočného 

 

4.1. Dodávka  vodného a stočného bude přeúčtována dle naměřených hodnot na 

podružných vodoměrech, které budou odečítány čtvrtletně. 

 

4.2. Při stanovení výše úhrady za vodné a stočné se cena za m
3
  stanoví z fakturační ceny, 

kterou zaplatí Věznice Jiřice společnosti Vodovody a Kanalizace  Mladá Boleslav, 

a.s.. 

 

 

V. 

 Stanovení ceny za dodávku tepla 

 

5.1.   Spotřeba účtování tepla bude provedena dle celkových nákladů na výrobu tepla 

v posledním roce ve Věznici Jiřice. Koeficient výpočtu je 0,207 % a je poměrem 

vytápěného prostoru kantýny k celkovému vytápěnému prostoru.  

 

 



                                                                                                                                                Příloha č. 4 

VI.  

Všeobecná ustanovení 

 

6.1. Pronajímatel  je oprávněn provádět kontrolu zařízení do kterého dodává energie, toto 

právo je vyhrazeno určeným pracovníkům pronajímatele. 

 

6.2. Zjištěné technické závady musí nájemce okamžitě odstranit. 

 

6.3. Pronajímatel bude jedenkrát za čtvrt roku fakturovat nájemci dodávku energií,  

vodného a stočného. 

 

6.4. Nájemce se zavazuje platit za dodávky energií sjednanou cenu dle platných cenových 

pravidel. 

 

6.5. Nájemce se zavazuje platit fakturované částky dodavateli vždy v termínech splatnosti 

uvedených na fakturách. 

 

6.6. Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši XXXXX 

z celkové částky za každý započatý den. 

 

 

 

 

V Jiřicích dne………………………..     

 

 

 

 

 

 

 

Za pronajímatele       Za nájemce 
 


